

NÚMERO NUMBER	REFERENCIA REFERENCE	DESCRIPCIÓN	DESCRIPTION	CANTIDAD QUANTITY
1	S3300691:00	<b>BASE SPEED PRO BASIC Y SELF S.</b>	<b>SPEED PRO BASIC &amp; SELF S. BASE</b>	<b>1</b>
		BASE SPEED PRO BASIC-SELF CON BORN	SPEED PRO BASIC-SELF BASE WITH TERMINAL	1
		TUERCA DIN 1587 M-6 I.	DIN 1587 M-6 I. NUT	1
		ARANDELA DIN 125 D6 INOX	DIN 125 D6 I WASHER	2
		ARANDELA DIN 6798A D6 I	DIN 6798 D6 I WASHER	1
		TORNILLO DIN 912 M-6x25 I	DIN 912 M-6x25 I SCREW	1
		PERFIL BASE	BASE PROTECTIVE STRIP	1,38
		TORNILLO DIN 912 M-8x20 I	DIN 912 M-8x20 I SCREW	4
		ARANDELA DIN 125 D8 I	DIN 125 D8 I WASHER	4
		PASACABLE RAP DI 14 ESP 1.5MM	QUICK GROMMET DI 14 SP 1.5MM	1
		PASACABLE RAP DI28 ESP 1.5MM	QUICK GROMMET DI 28 SP 1.5MM	1
		SUJETACAB. PL. AUTOADHES. 200	FLAT CABLE CLIP FC-15-0	1
		ETIQUET.PRECAUCION PVC 55x85	CAUTION LABEL PVC 55x85	1
		ETIQUETA BORNE EQUIPOTENCIAL	EQUIPOTENTIAL TERMINAL LABEL	1
ETIQUE.PROTECC.CONTRA AGUA	WATER PROTECTION LABEL	1		
2	S3300260:00	<b>PERFIL GOMA BASE SPEED</b>	<b>SPEED BASE RUBBER</b>	<b>1</b>
		PERFIL BASE	BASE PROTECTIVE STRIP	1,38
3	S3301760:00	<b>BANDEJA POSAVASOS SPEED</b>	<b>SPEED DRIP TRAY</b>	<b>1</b>
		BANDEJA POSAVASOS SPEED	SPEED DRIP TRAY	1
4	S3301770:00	<b>FILTRO BANDEJA POSAVASOS SPEED</b>	<b>SPEED DRIP TRAY FILTER</b>	<b>1</b>
		FILTRO POSAVASOS SPEED	SPEED DRIP TRAY FILTER	1
5	S3300970:00	<b>SUBFILTRO CUBETA SPEED</b>	<b>SPEED JUICE TRAY INNER FILTER</b>	<b>1</b>
		FILTRO INTERIOR CUBETA SPEED	INNER JUICE FILTER SPEED	1
7	S3301670:00	<b>EJE TAMBOR MACHO</b>	<b>LOWER PRESSING SHAFT</b>	<b>2</b>
		EJE TAMBOR MACHO METALICO	S.S. LOWER PRESSING SHAFT	1
		CHAVETA 10 x 8 x 25	BOLT 10 x 8 x 25	1
		ANILLO SEG. DIN 472 I-62	SECURITY RING 472 I-62	2
		RODAMIENTO 6007 2RS	6007 2RS BEARING	2
		SEPARADOR INTERIOR	INTERNAL SEPARATOR	1
		ARANDELA PIÑON	PINION WASHER	1
		ARANDELA DIN 127 D8 I	DIN 127 D8 I WASHER	1
		TORNILLO DIN 912 M-8x20 I	DIN 912 M-8x20 I SCREW	1
		8	S3301690:00	<b>EJE TAMBOR HEMBRA</b>
EJE TAMBOR HEMBRA METALICO	S.S. UPPER PRESSING SHAFT			1
CHAVETA 10 x 8 x 25	BOLT 10 x 8 x 25			1
ANILLO SEG. DIN 472 I-62	SECURITY RING 472 I-62			2
RODAMIENTO 6007 2RS	6007 2RS BEARING			2
SEPARADOR INTERIOR	INTERNAL SEPARATOR			1
ARANDELA PIÑON	PINION WASHER			1
ARANDELA DIN 127 D8 I	DIN 127 D8 I WASHER			1
TORNILLO DIN 912 M-8x20 I	DIN 912 M-8x20 I SCREW			1
9	S3301730:00			<b>PIÑON GRANDE PLASTICO</b>
		PIÑON GRANDE PLASTICO	BIG PLASTIC GEAR	1
10	S3301740:00	<b>PIÑON PEQUEÑO PLASTICO</b>	<b>SMALL PLASTIC GEAR</b>	<b>1</b>
		PIÑON PEQUEÑO PLASTICO	SMALL PLASTIC GEAR	1
11	S3301750:00	<b>PIÑON PEQUEÑO METALICO</b>	<b>SMALL METALLIC GEAR</b>	<b>1</b>
		PIÑON PEQUEÑO METALICO	SMALL METALLIC GEAR	1
12	S3301872:00	<b>FRONTAL INOX SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO STAINLESS FRONT COVER</b>	<b>1</b>
		FRONTAL INOX CLASIC	CLASIC STEEL FRONT	1
13	S3301100:00	<b>MOTOR EXPRIMIDOR 230V</b>	<b>230V JUICERS MOTOR</b>	<b>1</b>
		MOTOR 0.4CV 220-230V 50-60HZ B-14	0.4CV 220/230V 50/60HZ MOTO	1
		TORNILLO DIN 933 M-6x15 I	DIN 933 M-6x15 I SCREW	4
		PUNTERA HUECA 1.5X8	TOE HOLLOW 1.5X8	3
	PASAMUROS TRIPLE	TRIPLE RUBBER CABLE GLAND	1	
	S3301110:00	<b>MOTOR EXPRIMIDOR 115V</b> *	<b>115V JUICERS MOTOR</b> *	<b>1</b>
MOTOR 0.5CV 120V 60HZ B-14 UL	0.5 HP 120V 60HZ B-14 MOTOR	1		
TORNILLO DIN 933 M-6x15 I	DIN 933 M-6x15 I SCREW	4		
PUNTERA HUECA 1.5X8	TOE HOLLOW 1.5X8	3		
PASAMUROS TRIPLE	TRIPLE RUBBER CABLE GLAND	1		
14	S3301211:00	<b>REDUCTOR SPEED 1:30</b>	<b>SPEED REDUCER 1:30</b>	<b>1</b>
		REDUCTOR MVF 49F REL. 1:30 B14	MVF 49F REL. 1:30 B-14 REDUCER	1
		TORNILLO DIN 933 M-8x30 I	DIN 933 M-8x30 I SCREW	4
		TORNILLO DIN 7991 M-8x30 I	DIN 7991 M-8x30 I SCREW	4
		ARANDELA DIN 9021 D8 I	DIN 9021 D8 I WASHER	4
		ARANDELA DIN 127 D8 I	DIN 127 D8 I WASHER	4
		TUERCA DIN 934 M-8 I.	DIN 934 M-8 I. NUT	4

NÚMERO NUMBER	REFERENCIA REFERENCE	DESCRIPCIÓN	DESCRIPTION	CANTIDAD QUANTITY	
15	S3301710:00	<b>EJE REDUCTOR Z10</b>	<b>Z10 REDUCER SHAFT</b>	<b>1</b>	
		EJE REDUCTOR Z-10	Z-10 REDUCER SHAFT	1	
		SUPLEMENTO TECNICO 30x25x9	30x25x9 SUPPLEMENT SHAFT TECNICO	1	
		CHAVETA 8 x 7 x 40	KEY 8 x 7 x 40	1	
		TORNILLO DIN 912 M-8x35 I	DIN 912 M-8x35 I SCREW	1	
		ARANDELA DIN 127 D8 I	DIN 127 D8 I WASHER	1	
		ARANDELA PIÑON	PINION WASHER	1	
	S3301711:00	<b>EJE REDUCTOR Z9 *</b>	<b>Z9 REDUCER SHAFT *</b>	<b>1</b>	
		EJE REDUCTOR Z-9	Z-9 REDUCER SHAFT	1	
		SUPLEMENTO TECNICO 30x25x9	30x25x9 SUPPLEMENT SHAFT TECNICO	1	
		CHAVETA 8 x 7 x 40	KEY 8 x 7 x 40	1	
		TORNILLO DIN 912 M-8x35 I	DIN 912 M-8x35 I SCREW	1	
		ARANDELA DIN 127 D8 I	DIN 127 D8 I WASHER	1	
		ARANDELA PIÑON	PINION WASHER	1	
16	S3301610:00	<b>CHAVETA EJE REDUCTOR</b>	<b>SHAFT REDUCER BOLT</b>	<b>1</b>	
		CHAVETA 8 x 7 x 40	KEY 8 x 7 x 40	1	
17	S3301621:00	<b>BRIDA INTERMEDIA SPEED</b>	<b>SPEED INTERMEDIATE CLAMP</b>	<b>1</b>	
		BRIDA INTERMEDIA AJUSTABLE	ADJUSTABLE INTERMEDIATE CLAMP	1	
		PAS/ELAST.DIN 1481 D4x20	DIN 1481 D4X20 ELASTIC FAST.	1	
		TORNILLO DIN 933 M-8x30 I	DIN 933 M-8x30 I SCREW	4	
		ARANDELA DIN 127 D8 I	DIN 127 D8 I WASHER	4	
		ARANDELA DIN 125 D8 I	DIN 125 D8 I WASHER	4	
18	S3300911:00	<b>CODO ALIMENTADOR SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO FEEDER ELBOW</b>	<b>1</b>	
		CODO ALIMENTADOR D-85 SPEED-R	SPEED-R D-85 FEEDER ELBOW	1	
		PRISIO.ALLEN DIN 916 M-5x5 I	DIN 916 M-5x5 I ALLEN ROD	1	
		TAPON ROSCA M-5SHEYCO 1321750	M-5 SCREW CAP	1	
19	S3301782:00	<b>ALIMENTADOR SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO FEEDER</b>	<b>1</b>	
		CUERPO ALIMENTADOR SPEED-R	SPEED-R FEEDER BODY	1	
		TORNILLO DIN 933 M-6x12 I	DIN 933 M-6x12 I SCREW	2	
		ARANDELA DIN 125 D6 INOX	DIN 125 D6 I WASHER	2	
		EJE PLATO SPEED	SPEED PLATE SHAFT	1	
		RETEN 50x62x7 DL I.	50x62x7 DL I. FASTENER	1	
		PORTA-RETEN ALIMENTADOR	FEEDER FASTENER HOLDER	1	
		JUNTA TORICA D75xD3	D75xD3 SEAT RING	1	
		ANILLO SEG. DIN 472 I-47	SECURITY RING DIN 472 I-47	1	
		ANILLO SEG. DIN 471 E-25	SECURITY RING DIN 471 E-25	1	
		RODAMIENTO 6005 2RS	6005 2RS BEARING	2	
		TORNILLO DIN 7981B 3,5x9,5 I	DIN 7981B 3,5x9,5 I SCREW	3	
		20	S3301720:00	<b>CAJA CIRCUITO</b>	<b>BOARD BOX</b>
CAJA CIRCUITO	ELECTRONIC MODULE BOX			1	
TAPA CAJA CIRCUITO	ELECTRONIC MODULE BOX COVER			1	
TORNILLO DIN 7985 M-4x12 I	DIN 7985 M-4x12 I SCREW			4	
PERFIL SEMICIRCULAR	SEMICIRCULAR PROFILE			2	
21	S3301950:00	<b>MÓDULO ELECTRONICO SPEED PRO BASIC</b>	<b>SPEED PRO BASIC ELECTRONIC MODULE</b>	<b>1</b>	
		MODULO SPEED RESTYLING 90-240V	MODULE SPEED RESTYLING 90-240V	1	
22	S3300851:00	<b>KIT PULSADOR SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO SWITCH KIT</b>	<b>1</b>	
		CUERPO PULSADOR LED NC NO	SWITCH LED BODY NC NO	1	
		CAPUCHON SILICONA PULS. ZBA-710	SILICON PUSHER COVER ZBA-710	1	
		PULSADOR ROJO VERDE LED	SWITCH LED RED GREEN	1	
		CABLE MASA PULSADOR SPEED-R	SPEED-R SWITCH MASS CABLE	1	
23	S3300591:00	<b>CAPUCHON PULSADOR REDONDEADO</b>	<b>BUTTON RUBBER PROTECTION ROUNDED</b>	<b>1</b>	
		CAPUCHON SILICONA PULS. ZBA-710	SILICON PUSHER COVER ZBA-710	1	
24	S3301131:00	<b>DETECTORES CUBIERTA SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO FRONT COVER DETECTORS</b>	<b>1</b>	
		DETECTOR MAGNETICO SPEED-R M	SPEED-R M MAGNETIC DETECTOR	1	
		DETECTOR MAGNETICO SPEED-R H	SPEED-R F MAGNETIC DETECTOR	1	
		CABLE DET. CUBIERTA-PCB SPEED-R	SPEED-R FRONT COVER-PCB DET. CABLE	1	
		TUERCA DIN934 M-12 PLASTICO	DIN 934 M-12 PLASTIC NUT	2	
		ARANDELA DIN 125 D 12 I	DIN 125 D 12 I WASHER	2	
		TORNILLO DIN 912 M-4x8 I	DIN 912 M4X8 I SCREW	2	
		ARANDELA DIN 6798A D4I	DIN 6798A WASHER D4I	2	
		ARANDELA DIN 125 D4 I	DIN 125 D4 I WASHER	2	
25	S3301920:00	<b>CABLE UE-IEC SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO EU-IEC CABLE</b>	<b>1</b>	
		CABLE SCHUKO-IEC ACODADA	SCHUKO-IEC ELBOWED CABLE	1	
		S3301921:00	<b>CABLE UL-IEC SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO UL-IEC CABLE</b>	<b>1</b>
		CABLE UL-IEC ACODADA	SCHUKO ELBOWED CABLE UL-IEC	1	
S3301922:00	<b>CABLE GB-IEC SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO GB-IEC CABLE</b>	<b>1</b>		
CABLE GB-IEC ACODADA	SCHUKO ELBOWED CABLE GB-IEC	1			
S3301923:00	<b>CABLE AUS-IEC SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO AUS-IEC CABLE</b>	<b>1</b>		
CABLE AUS-IEC ACODADA	SCHUKO ELBOWED CABLE AUS-IEC	1			

NÚMERO NUMBER	REFERENCIA REFERENCE	DESCRIPCIÓN	DESCRIPTION	CANTIDAD QUANTITY
26	S3301831:00	<b>TAPA TRASERA SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO REAR COVER</b>	<b>1</b>
		TAPA TRASERA CLASIC AL INOX PERFIL PROTECCION REDUCTOR ARANDELA DIN 125 D6 INOX TORNILLO DIN 912 M-6x12 I TORNILLO DIN 912 M-5x10 I. ARANDELA DIN 9021 D5 I TAPON ALLEN M-5 NEGRO TAPON ALLEN M-6 NEGRO ANAGRAMA ZUMEX H=35MM (2009)	CLASSIC REAR COVER STEEL REDUCER PROTECTIVE STRIP DIN 125 D6 I WASHER DIN 933 M-6x12 I SCREW DIN 912 M-5x10 I SCREW DIN 9021 D5 I WASHER ALLEN M-5 CAP BLACK ALLEN M-6 BLACK CAP ZUMEX H=35MM LOGO	1 1,61 4 4 2 2 2 4 1
27	S3300100:00	<b>RETEN C/ TORNILLOS v2.0</b>	<b>FASTENER W/SCREWS v2.0</b>	<b>4</b>
		RETEN MUELLE INOX 40x52x7 DL JUNTA SOPORTE RETEN (1.7MM) SOPORTE RETEN TORNILLO DIN 912 M-5x12 I TAPON SOPORTE RETEN	INOX SPRING FAST.40x52x7 DL FASTENER SUPPORT JOINT (1.7MM) FASTENER SUPPORT DIN 912 M-5x12 I SCREW FASTENER SUPPORT CAP	1 1 1 4 4
28	S3301161:00	<b>BUS CONEXION TECLADO SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO KEYBOARD CONECTION BUS</b>	<b>1</b>
		CABLE PCB POTENCIA-DISPLAY SPEED-R	SPEED-R PCB POWER-DISPLAY CABLE	1
29	S3300041:00	<b>POMO CUBIERTA SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO RETAINING KNOB</b>	<b>1</b>
		POMO CUBIERTA SPEED-R	SPEED-R FRONT COVER KNOB	3
30	S3300130:01	<b>PORTACUCHILLAS ASP V2.1</b>	<b>ASP BLADE HOLDER V2.2</b>	<b>1</b>
		PORTACUCHILLAS v.2.1 (ASP)	ASP BLADE HOLDER V2.1	1
31	S3301630:00	<b>SOPORTE PORTACUCHILLA</b>	<b>BLADE HOLDER SUPORT</b>	<b>1</b>
		TRASERA PORTACUCHILLAS VARILLA PORTACUCHILLA	REAR SIDE BLADE HOLDER V.2.1 BLADE SUPPORT ROD	1 1
32	S3300060:00	<b>PIVOTE CUÑA EXTRACTORA (2uds)</b>	<b>PEEL EJECTORS PIVOT HOLDERS (2uts)</b>	<b>4</b>
		SOPORTE CUÑA EXTRACTORA	PEEL EJECTORS PIVOT HOLDERS	2
33	S3300035:00	<b>KIT CUÑAS EXTRACTORAS ASP</b>	<b>ASP PEEL EJECTORS KIT</b>	<b>1</b>
		CUÑA EXTRACTORA IZQUIERDA (ASP) CUÑA EXTRACTORA DERECHA (ASP)	LEFT PEEL EJECTOR (ASP) RIGHT PEEL EJECTOR (ASP)	1 1
35	S3300240:01	<b>TAMBOR HEMBRA ASP (2uds)</b>	<b>ASP UPPER PRESSING UNIT (2uts)</b>	<b>1</b>
		TAMBOR HEMBRA PL.NARANJA(ASP)	ORANGE UPPER PRESSING UNIT (ASP)	2
36	S3300310:02	<b>TAMBOR MACHO ASP (2uds)</b>	<b>ASP LOWER PRESSING UNIT (2uts)</b>	<b>1</b>
		TAMBOR MACHO PL.NARANJA (ASP)	ASP LOWER PLASTIC PRESSING UNIT	2
37	S3300670:00	<b>VOLANTE POLIJUNTA (2uds)</b>	<b>SECURING KNOBS + RUBBER JOINT (2uts)</b>	<b>2</b>
		VOLANTE PLASTICO INY. JUNTA SILICONA 34x7x1,5	INJECT. SECURING KNOB SILICONE GASKET 34x7x1,5	2 2
38	S3301503:00	<b>CUBIERTA SPEED</b>	<b>SPEED FRONT COVER</b>	<b>1</b>
		GRUPO CUBIERTA SPEED-R SALIDA LATERAL DER SPEED-R SALIDA LATERAL IZQ SPEED-R	SPEED-R FRONT COVER SPEED-R RIGHT OUTPUT SPEED-R LEFT OUTPUT	1 1 1
39	S3300960:00	<b>FILTRO CUBETA SPEED</b>	<b>SPEED JUICE TRAY FILTER</b>	<b>1</b>
		FILTRO ZUMO SPEED PLAS v.1.1	SPEED PLASTIC JUICE FILTER V1.1	1
40	S3300680:01	<b>CUBETA ZUMO SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO JUICE TRAY</b>	<b>1</b>
		CUBETA ZUMO PLASTICO SPEED-R PERFIL SILICONA 190x4.1x4.5	CLAS PL. JUICE FILTER HOLDER V1.1 SILICONE PROFILE 190x4.1x4.5	1
42	S3301460:00	<b>DEPOSITO CORTEZAS SPEED (2uds)</b>	<b>SPEED PEEL BUCKET (2uts)</b>	<b>1</b>
		DEPOSITO CUADRADO ZUMEX SPEED	ZUMEX SPEED SQUARE PELL BUCKET	2
43	S3300004:00	<b>TAPON CARTER SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO GEARBOX CAP</b>	<b>1</b>
		TAPON CARTER SPEED-R	SPEED-R GEARBOX CAP	1
44	S3300330:00	<b>KIT REENVIO SPEED COMPLETO</b>	<b>SPEED FEEDER GEARING KIT</b>	<b>1</b>
		GRUPO REENVIO MONTADO S-PB TORNILLO DIN 933 M-6x20 I ARANDELA DIN 127 D6 I	GEARING KIT ASSEMBLED S-PB DIN 933 M-6x20 I. SCREW DIN 127 D6 I WASHER	1 3 3
45	S3300340:00	<b>PLATO ALIMENTADOR SPEED</b>	<b>SPEED FEEDER PLATE</b>	<b>1</b>
		PLATO ALIMENTADOR SPEED(COMP)	SPEED FEEDER PLATE	1
46	S3301841:00	<b>SOPORTE CUBIERTA SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO FRONT COVER SUPPORT</b>	<b>2</b>
		TOPE SUJECION CUBIERTA SPEED-R POMO CUBIERTA SPEED-R	SPEED-R COVER SUPPORT SPEED-R FRONT COVER KNOB	1 1
48	S3300981:00	<b>CESTA ALIMENTADOR SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO FEEDER BASKET</b>	<b>1</b>
		CESTA ALIMENTADOR SPEED-R	SPEED-R FEEDER BASKET	1

NÚMERO NUMBER	REFERENCIA REFERENCE	DESCRIPCIÓN	DESCRIPTION	CANTIDAD QUANTITY
49	S3301080:00	<b>ROTULA ALIMENTADOR C/P SPEED</b>	<b>SPEED FEEDER ARTICULATION W/P</b>	<b>1</b>
		ROTULA CLASICA MONTADA PAS/ELAST.DIN 1481 D4x20	CLASIC ARTICULATION ASSEMBLED DIN 1481 D4X20 ELASTIC FAST.	1 1
50	S3300000:00	<b>TAPONES SOPORTE RETEN</b>	<b>FASTENER SUPPORT CAPS</b>	<b>1</b>
		TAPON SOPORTE RETEN	FASTENER SUPPORT CAP	16
51	S3300880:00	<b>KIT EJE PLATO SPEED</b>	<b>SPEED SHAFT PLATE KIT</b>	<b>1</b>
		EJE PLATO SPEED	SPEED PLATE SHAFT	1
		RETEN 50x62x7 DL I.	50x62x7 DL I. FASTENER	1
		PORTA-RETEN ALIMENTADOR	FEEDER FASTENER HOLDER	1
		JUNTA TORICA D75xD3	D75xD3 SEAT RING	1
		ANILLO SEG. DIN 472 I-47	SECURITY RING DIN 472 I-47	1
		ANILLO SEG. DIN 471 E-25	SECURITY RING DIN 471 E-25	1
		RODAMIENTO 6005 2RS	6005 2RS BEARING	2
		TORNILLO DIN 7981B 3,5x9,5 I	DIN 7981B 3,5x9,5 I SCREW	3
52	S3301600:00	<b>KIT RETEN - EJE PLATO SPEED</b>	<b>SPEED PLATE SHAFT - FASTENER SET</b>	<b>1</b>
		RETEN 50x62x7 DL I.	50x62x7 DL I. FASTENER	1
		PORTA-RETEN ALIMENTADOR	FEEDER FASTENER HOLDER	1
		JUNTA TORICA D75xD3	D75xD3 SEAT RING	1
56	S3301910:00	<b>BASE IEC SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO SOCKET BASE</b>	<b>1</b>
		BASE IEC FUSIBLE	LZ1 POWER SUPPLY HOUSING	1
		FUSIBLE 5 X 20 10A VDE	FUSE 5 X 20 10A VDE	2
		TORNILLO DIN 965 3X10 I	DIN 965 3X10 I SCREW	2
		FUNDA TERMORETRACTIL D 38.1	LT-38.1 THERMO RETRACTABLE COVER	0,04
57	S3301513:00	<b>SALIDA LATERAL DERECHA SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO RIGHT SIDE OUTPUT</b>	<b>1</b>
		SALIDA LATERAL DER SPEED-R	SPEED-R RIGHT OUTPUT	1
58	S3301514:00	<b>SALIDA LATERAL IZQUIERDA SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO LEFT SIDE OUTPUT</b>	<b>1</b>
		SALIDA LATERAL IQZ SPEED-R	SPEED-R LEFT OUTPUT	1
59	S3301311:00	<b>MODULO BOTONERA SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO KEYBOARD MODULE</b>	<b>1</b>
		MODULO DISPLAY CONTADOR SPEED	SPEED DISPLAY MODULE	1
		TORNILLO DIN 965 M3X5 I	DIN 965 M3X5 I SCREW	6
60	S3301586:00	<b>CARATULA TECLADO SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO KEYBOARD COVER</b>	<b>1</b>
		TECLADO SPEED SELF SERVICE	SPEED SELF SERVICE KEYBOARD	1
61	S3301980:00	<b>CABLE IEC-PLACA SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO IEC-MAINBOARD CABLE</b>	<b>1</b>
		CABLE IEC-PCB SPEED-R	SPEED-R IEC-PCB CABLE	1
62	S3301371:00	<b>DETECTOR CUBETA ZUMO SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO JUICE CONTAINER DETECTOR</b>	<b>1</b>
		DETECTOR CUBETA 4 MM CON CONECTOR	TRAY DETECTOR 4 MM WITH CONNECTOR	1
63	S3302020:00	<b>PROTECTOR CABLE SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO CABLE PROTECTOR</b>	<b>1</b>
		PROTECTOR CABLE ACODADO	ELBOWED PROTECTOR CABLE	1
64	S3301960:00	TORNILLO DIN 965 3X10 I	DIN 965 3X10 I SCREW	2
		PERFIL PROTECCION REDUCTOR	REDUCER PROTECTIVE STRIP	0,082
		<b>PERFIL CUBETA SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO TRAY PROFILE</b>	<b>1</b>
67	S3300003:00	PERFIL 6.5x3.5 SPEED-R	SPEED-R 6.5x3.5 PROFILE	0,3
		<b>TAPONES ALLEN SPEED</b>	<b>SPEED ALLEN CAPS</b>	<b>1</b>
68	S3302030:00	TAPON ALLEN M-5 NEGRO	ALLEN M-5 CAP BLACK	2
		TAPON ALLEN M-6 NEGRO	ALLEN M-6 BLACK CAP	4
		TAPON ALLEN M-8 NEGRO	ALLEN M-8 BLACK CAP	4
69	S3302040:00	<b>CABLE ON/OFF-PCB SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO ON/OFF - PCB CABLE</b>	<b>1</b>
		CABLE ON-OFF PCB SPEED-R	SPEED-R ON-OFF - PCB CABLE	1
70	S3302050:00	<b>CABLE LED-PCB SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO LED - PCB CABLE</b>	<b>1</b>
		CABLE LED ON-OFF PCB SPEED-R	SPEED-R LED ON-OFF - PCB CABLE	1
71	S3302051:00	<b>KIT RETEN CABLE SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO CABLE SUPPORT SET</b>	<b>1</b>
		RETEN TALADRO 4 MM CABLE 6.5 MM	HOLD THREAD 4 MM 6.5 MM CABLE	4
		TORNILLO DIN 912 M-4x8 I	DIN 912 M4X8 I SCREW	4
		ARANDELA DIN 125 D4 I	DIN 125 D4 I WASHER	4
72	S3302053:00	<b>PASACABLE CARTER SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO GEARBOX SUPPORT CABLE</b>	<b>1</b>
		PASACABLE 27 MM CON CLIP	27 MM GROMMET WITH CLIP	4
72	S3302053:00	<b>KIT INSERTO CUBETA PLAS. SPEED PRO</b>	<b>SPEED PRO PLASTIC TRAY INSERT KIT</b>	<b>1</b>
		ESPARRAGO DIN 913 M-4x12 I	DIN 913 M-4x12 I FIXING STUD	2
		INSERTO CARTER BASIC-COOLER	BASIC-COOLER INSERT GEARBOX	2
		ESPARRAGO M10X1 CUBETAS SPEED-R	M10X1 SPEED-R TRAY FIXING STUD	1

NÚMERO NUMBER	REFERENCIA REFERENCE	DESCRIPCIÓN	DESCRIPTION	CANTIDAD QUANTITY
<b>77</b>	S3302000:00	<b>PERFIL CUBIERTA SPEED</b> PERFIL C SILICONA CUBIERTAS	<b>SPEED FRONT COVER PROFILE</b> FRONT COVERS SILICONE PROFILE	<b>1</b> 1,06
<b>78</b>	S3301611:00	<b>CHAVETA EJE EXPRIMIDOR</b> CHAVETA 10 x 8 x 25	<b>SHAFT JUICER BOLT</b> BOLT 10 x 8 x 25	<b>4</b> 1
<b>82</b>	S3301842:00	<b>SOPORTE SUPERIOR CUBIERTA PRO</b> TOPE SUJECION SUP CUBIERTA SPEED-R POMO CUBIERTA SPEED-R	<b>SPEED PRO FRONT COVER UPPER SUPPORT</b> SPEED-R COVER UPPER SUPPORT SPEED-R FRONT COVER KNOB	<b>1</b> 1 1

\*

**SOLO EN MODELOS DE 115V**

**/ ONLY FOR 115V MODELS**

